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DATUM VYDÁNÍ 1. VERZE

09/2025
STUPEŇ

DPS
AKCE

S t a v e b n í  ú p r a v y  n a  s n í ž e n í  e n e r g e t i c k é  n á r o č n o s t i  P o l i k l i n i k a  P a c o v

ČÁST ZPRACOVATEL ČÁSTI

VYPRACOVAL

ZAKÁZKA

2_46

Ing. arch. Tomáš Maceška
Ing. arch. Petr Hora

NÁZEV VÝKRESU MĚŘÍTKO ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT

A2
ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

±0,000 = xx m.n.m.

Náměstí Svobody 320
395 01 Pacov

k.ú. Pacov, parc. č. 303/1, 303/3, 303/9, Žižkova 922, 395 01 Pacov

D.1.2.5 Silnoproud

Ing. M. Pekárek

Martin Počta
Pavel Procházka

MPE s.r.o.
Palackého sady 68
397 01, Písek
IČO: 07401515

ČÍSLO A DATUM REVIZE: - / -

POHLEDY ­ VALIVÁ KOULE 1 (STŘECHA 1) 1:100 D.1.2.5_2.7

55°

51°

46°

51°

51°
51°

46°

Hromosvod /LPS - systém ochrany před bleskem/ dle ČSN 62305 ed.2
Objekt  bude zařazen do třídy LPS - III. / rodinné domy, administrativní budovy,
obytné budovy, zemědělské stavby/
Jímací vedení bude tvořeno vodičem HVI long
Jímací soustava bude přizemněna příslušným počtem svodů na venkovní
uzemnění.
Podpěry vedení budou voleny dle použité krytiny
Bude provedeno napojení na jímací soustavu veškerých kovových součástí.

POHLED JIHOVÝCHODNÍPOHLED JIHOZÁPADNÍ

POHLED VÝCHODNÍ


